


PRESS NOTICE
Date Extension Notice-1
Corrigendum-1

	UJVNL LIMITED H.O.: "Ujjwal", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun Tel.: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
	<p style="text-align: center;"><u>e-Procurement Date Extension Notice-01</u></p> <p>The schedule dates of tendering against Tender No. e-28/EE(Gen)/Khodri/2021-22 invited by Office of the Executive Engineer (Generation), Khodri Power Station, Dakpathar is extended as given below:-</p> <p>Last Date for submission of Bid on e-Portal: 18.02.2022, 11:00 hrs. Last Date for submission of Hard copies: 19.02.2022, 11:00 hrs. Date of opening of tender on portal: 21.02.2022, 12:30 hrs Other Eligibility criteria & rest terms & conditions will remain as it is.</p> <p style="text-align: right;">Executive Engineer (Generation)</p> <p style="text-align: center;">"Avoid wasteful use of electricity"</p>

तिथि विस्तार सूचना-1
शुद्धिपत्र-1

	युजेवीएन लि० मुख्यालय: "उज्जवल", महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून दूरभाष सं० 0135-2763808, फैक्स सं० 0135-2763508
	<p style="text-align: center;"><u>ई- निविदा तिथि विस्तार सूचना-01</u></p> <p>कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन), खोदरी पावर स्टेशन, डाकपथर के द्वारा आमंत्रित, निविदा सं०: ई-28/EE(G)/Khodri/2021-22, की निविदा तिथियाँ निम्नवत् विस्तारित की जाती हैं।</p> <p>वेब पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 18.02.2022, 11.00 बजे निविदा की हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि : 19.02.2022, 11.00 बजे वेब पोर्टल पर निविदा खोलने की तिथि : 21.02.2022, 12.30 बजे अन्य पात्रता मापदंड एवं शेष शर्तें यथावत रहेंगी।</p> <p style="text-align: right;">अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन)</p> <p style="text-align: center;">"बिजली का बर्बादी पूर्ण उपयोग ना करें"</p>